

FWPS-022118 Questions

Question: Excel reports that the document 'pricing spreadsheet' for RFP FWPS-022118 is a corrupt file that it can't recover.

Answer: Pricing Spreadsheet has been updated on March 5th as .xls file and tested. No content changes, just file format change.

Question: Do you have a part number for the ceiling mounts listed in the RFP, there are many types and colors available.

Answer: The district requests part number AP-220-MNT-W1 or equivalent as listed in RFP in Appendix B.

Question: Is this a partial or full upgrade of your wireless network?

Answer: The wireless upgrade is a partial upgrade specifically targeting non-AC Access Points that are nearing end-of-life.

Question: Can you shed some insight into why Aruba is a preference for you? What features and functionality stood out?

Answer: The district has experience and expertise utilizing the Aruba wireless platform and desires to maintain current implementation of 3 Aruba Controllers, 1650 access points, Aruba Clearpass authentication, and Aruba Airwave Monitoring platforms. (Appendix B)

Question: I saw your ERATE RFP today, and while going through it, I saw no request for installation, configuration, or cabling services. Is that accurate that you are interested in hardware bids only?

Answer: The district desires bids for hardware only.